~ ,
CAMARA MUNICIPAL DE CATIGUA

CNPJ: 65.711.814/0001-80

Av. Manoel Simeão Rodrigues, 320 - Centro - Catiguá/SP - CEP 15870-000

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL, DE
CATIGUÁ, ESTADO DE SÃO PAULO.

REQUERIMENTO Nº 0 rÍ_ /2019

AUTORIA: DANILO HERBERT ALVES MARTINS

D ANILO HERBERT ALVES MARTINS,
vereador desta Casa de Leis, amparado no Regimento Interno e na Lei Orgânica do
Município, dentro das fo1malidades regimentais so licita à MESA, ouvido o Douto
Plenário, seja aprovado o presente REQUERIMENTO para que se oficie a Senhora
Prefeita Mw1icipal de Catiguá, juntamente com o setor responsável, informando este
vereador quanto a paralisação dos serviços de recapeamento, iniciados no ano de
2018 e que ainda não se concluíram.

1° Por que ouve a paralisação?
2° Por que os serviços não se concluíram?
3° Quais as ruas que ainda faltam?
4° Qual o prazo para a finalização do serviço iniciado?

JUSTIFICATIVA

Este vereador tem recebido algumas reclamações
de muruc1pes que moram nas ruas que iniciaram o trabalho de recape, inclusive
cortando algumas árvores para as maquinas trabalharem, e que até hoje não voltaram
para realizarem o recape.

Assim, REQUEIRO ao Presidente da Câmara
Municipal, juntamente com a Mesa da Câmara, e aos nobres vereadores o atendimento
do acima solicitado.

Sala das Sessões José Costa, aos quatro dias do mês de fevereiro de 2019.

ii( 17) 3564. J 091 1www.camaracatigua.sp.gov.br1 contato@carnaracatigua.sp.gov.br